
 

 

MlNlSTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

OBJEDNÁVKA SLUŽEB: Tlumočnická činnost pro potřeby realizace programu
MEDEVAC

Objednatel:

Ministerstvo vnitra

odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
IBAN

Kontaktní osoba: Denisa Vrňatová, OAMP, denisa.vrnatova©mvcr.cz, tel.:

Dodavatel:

Mgr. et Mgr. Krystsina Shyíanok „

Zerotínova 1641/47, 130 00 Praha 3 — Zížkov

IČO:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Mgr. et Mgr. Krystsina Shyianok, k.shyianok©gmail.com, tel.

Předmět objednávky:

- Tlumočení z českého jazyka do běloruského jazyka v rámci specializovaných
medicínských překladů během realizace programu MEDEVAC a to nad rámec běžných
úkonů odboru azylové a migrační politiky

- Cena za tlumočení dle hodinové sazby (bez DPH)

- Tlumočení bude probíhat od Přesný čas tlumočnických
služeb bude stanoven dle potřeb Objednatele na základě dohody s Dodavatelem.

Celková maximální cena

Kč, bez DPH

Jde o cenu nepřekročitelnou, která v sobě zahrnuje veškeré výdaje tlumočníka, které vynaloží v
souvislosti s poskytnutím služby pro Objednatele.

Dodací lhůta
Přesný čas tlumočnických služeb bude stanoven dle potřeb Objednatele na základě dohody
s Dodavatelem v období od

Splatnost faktury
30 dnů od doručení faktury na adresu Objednatele

Tato objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které zajistí

   

  

Objednatel.

V Praze dne .. . V Praze dne.....

Za objednatele Za dodavatele

Mgr. Pavla Novotná, ředitelka OAMP Mgr. et Mg .

:!112111:1253322833338::išliiíišišiiiliillišíiiilšššliíš 2112232232831:

111311211:12:11;:_íiíiíiěiiššáiižtššiliiii2112222223231!22:21: 1132211223233:
"""'"'" ' ' -' " "'"“"lííiiiiížliiižiillíi :::'!Z:1:21:222122
3534538 .Žřššišršťěvfžlšřč-ĚĚŠ3š:::::::::::::::::::: :::3::::::::::::::  


